REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE SIERRA GORDA
REGION DE ANTOFAGASTA

AN AT
| 4 Alsiy
U J AN

BAQUEDANO.

CON ESTA FECHA LA ALCALDIA HA
DECRETADO LO QUE SIGUE:

EXENTO Nro: 1 8 8 D

VISTOS:
1. Memorandum de alcaldia de fecha 09 de Agosto de 2013, el cual autoriza adjudicar la
Licitaciéon Piblica denominada “IMPLEMENTACION ACTIVIDAD DIA DEL MINERO

2013” ID 4468-48-L113, al oferente C F C PRODUCCIONES LIMITADA. RUT:
76.175.025-9.

2. Informe de evaluacién de la Licitacion Publica ID 4468-48-L113 de fecha 08 de Agosto de
2013.

(95 )]

Decreto Exento N° 1.837 de fecha 05 de Agosto de 2013, el cual autoriza ratificatoria N° 01
correspondiente al Decreto Exento N° 1.818 de fecha 31 de Julio de 2013, que aprueba los
Términos de Referencia de la Licitacién Publica denominada “IMPLEMENTACION
ACTIVIDAD DiA DEL MINERO 2013 ID 4468-48-L113

4.  Decreto Exento N° 1.818 de fecha 31 de Julio de 2013, el cual Aprueba los Términos de
Referencia de la Licitacion Publica denominada “IMPLEMENTACION ACTIVIDAD DIA
DEL MINERO 2013 ID 4468-48-1.113.

5. Ley N° 19.886 sobre Contratos Administrativos de suministros y Prestacion de Servicios.

6. En uso de las facultades que me confiere el articulo 56 y 63 del DFL N° 1 del Ministerio del
Interior de fecha 09 de mayo del afio 2006, publicado en el diario oficial el 26 de julio del
2006, que fija el Texto Refundido Coordinado y sistematizado de la Ley Nro. 18.695
“Orgéanica Constitucional de Municipalidades™ y sus posteriores modificaciones.

DECRETO:

1. ADJUDIQUESE la Licitacién Publica denominada “IMPLEMENTACION ACTIVIDAD

DIA DEL MINERO 2013” ID 4468-48-L113, al oferente C F C PRODUCCIONES

LIMITADA, RUT: 76.175.025-9, por un monto de $ 2.911.335.- (Dos millones novecientos

once mil trescientos treinta y cinco pesos), Impuesto Incluido.

IMPUTESE el presente gasto a la cuenta Presupuestaria Municipal, Subtitulo 22, ftem 08,

Asignacién 011 “Servicio de Produccion y Desarrollo de Eventos™.

CONFECCIONESE Orden de Compra a nombre de C F C PRODUCCIONES

LIMITADA, RUT: 76.175.025-9, por un Monto de 2.911.335.- (Dos millones novecientos

once mil trescientos treinta y cinco pesos), Impuesto Incluido.

4. ARCHIVESE el presente documento para posterior control de la Oficina Regional de la
Contraloria General de la Republica.

[

(V8]

ANOTESE, COMUNIQUESE, CUMPLASE Y ARCHIVESE.

DISTRIBUCION:
° Alcaldia
° Control



